período y horas/hombre que a continuación  se indica y cuyo valor  es de $ 4,13 por hora/hombre

Período comprendido : Del 30-03-95 al 30-04-95
7.550 horas/hombre : a $ 4,13 c/u TOTAL: 31.181,50.-

Artículo 4º .- Autorízase al Departamento Ejecutivo a comprometer fondos del Ejercicio 1996, por la
suma de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA ( $ 297.360.-)
a fin  de posibilitar el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 1º, en lo que hace a los meses de
enero a marzo inclusive del referido ejercicio.

Artículo 5º .- Comuníquese, etc..-